

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Soupis víceprací a méněprací Stavební úpravy S044 na kancelář, budova C, 1.NP (Přízemí), MBÚ AV ČR, v.v.i.		JKSO	
Název objektu			EČO	
			Místo	Vídeňská 1083
Objednatel	Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.		IČO	DIČ
Projektant			61388971	CZ61388971
Zhotovitel	T-bro CZ s.r.o.		49060104	CZ49060104
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		18.08.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK																															
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																										
1	HSV Dodávky	5 894,35	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00%	0,00																								
2	Montáž	9 109,77	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	2,00%	845,79																								
3	PSV Dodávky	17 286,82	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy		0,00																								
	Montáž	9 998,59	11	0,00	16 Provozní vlivy	2,00%	845,79																								
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	2,00%	845,79																								
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00																								
7	ZRN (ř. 1-6)	42 289,53	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)		2 537,37																								
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	2 241,35	22 Ostatní náklady		0,00																								
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 47 068,25																											
				<table border="1"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena bez DPH</td> <td>47 068,25</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti				snížená	12,0	0,00		základní	21,0	0,00		Daň odvede zákazník				Cena bez DPH			47 068,25
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																												
Režim přenesení daňové povinnosti																															
snížená	12,0	0,00																													
základní	21,0	0,00																													
Daň odvede zákazník																															
Cena bez DPH			47 068,25																												
				E Přípočty a odpočty																											
				Dodá zadavatel 0,00																											
				Klouzavá doložka 0,00																											
				Zvýchodnění 0,00																											

ROZPOČET

Stavba: Soupis víceprací a méněprací Stavební úpravy S044 na kancelář, budova C, 1.NP (Přízemí), MBÚ AV ČR, v.v.i.
Objekt:

Objednatel: Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
 Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o.
 Místo: Vídeňská 1083

Zpracoval: Datum:
 18.08.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				17 444,12	-0,154
3		Svislé a kompletní konstrukce				1 942,76	0,172
1	310236241	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1.000	267,00	267,00	0,048
2	340271025 XLA	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici Ytong tl 100 mm	m2	2.000	837,88	1 675,76	0,124
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 131,27	-0,327
3	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	13,050	99,10	1 293,26	0,003
4	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	13,050	352,00	4 593,60	0,057
5	611421110RT2	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-13,050	309,00	-4 032,45	-0,206
6	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	42,300	77,00	3 257,10	0,011
7	612131121R00	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně (dveře, krabice, nika)	m2	7,720	77,00	594,44	0,002
8	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	7,720	300,00	2 316,00	0,034
9	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	6,900	195,00	1 345,50	0,028
10	612473186R00	Příplatek za vložení rohové lišty, stěny	m	4,150	175,00	726,25	0,001
11	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	244,00	2 440,00	0,015
12	622319051RT3	Ukončení omítky PVC profilem s tkaninou	m	-6,200	175,00	-1 085,00	-0,098
13	622473186R00	Příplatek za rohovník pro vnější omítky	m	-6,200	130,00	-806,00	-0,098
14	622473187R00	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž	m	-6,200	130,00	-806,00	-0,098
15	622481291R00	Montáž vyztužné lišty rohové nebo nadpražní, nebo lišty dilatační	m	-6,200	175,00	-1 085,00	-0,098
16	632451451R00	Betonování vnitřního a venkovního parapetu včetně bednění a odbednění	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	0,116
17	632902221R00	Adhézni spojovací můstek stropů	m2	13,050	67,40	879,57	0,003
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 255,36	0,000
18	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	480,00	480,00	0,000
19	949111212	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	5,000	13,80	69,00	0,000
20	949111812	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	1,000	314,00	314,00	0,000
21	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	437,00	699,20	0,000
22	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm (nika)	m2	2,540	154,00	391,16	0,000
23	973031619R00	Vysekání krabice PEGO ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 300x300x100 mm	kus	1,000	302,00	302,00	0,000
997		Doprava sutí a vybouraných hmot				2 447,66	0,000
24	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,606	1 010,00	612,06	0,000
25	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,606	304,00	184,22	0,000
26	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,606	13,30	8,06	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,606	438,00	265,43	0,000
28	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,607	2 270,00	1 377,89	0,000
998		Přesun hmot				-332,93	0,000
29	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,169	1 970,00	-332,93	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				24 845,41	0,068
721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				10 673,00	0,000
30	KPL1	Dodávka a montáž rozvodů ZTI a vnitřní vkanalizace (rozvody, vývody, uchycení potrubí, ppr ventil, rozvody vodovodu, rohové ventily a přesuny hmot)	kpl	1,000	10 673,00	10 673,00	0,000
733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				9 214,72	0,007
31	733164104RT5	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm	m	-14,480	698,50	-10 114,28	-0,010
32	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	30,000	529,00	15 870,00	0,014
33	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	15,520	35,00	543,20	0,000
34	19632375	trubka Cu 99,99 tyče stav polotvrdy D 22 tl stěny 1,0mm	m	-14,480	225,00	-3 258,00	-0,009
35	19632050	trubka Cu 99,99 svitek stav měkký D 15mm tl stěny 1,0mm	m	30,000	205,00	6 150,00	0,012
36	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,007	3 400,00	23,80	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				1 839,62	0,011
37	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	3,620	97,90	354,40	0,001
38	763131411.KNF	SDK podhled D112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (nika)	m2	0,820	995,87	816,61	0,010
39	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	1,000	641,00	641,00	0,000
40	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,011	2 510,00	27,61	0,000
766		Konstrukce truhlářské				-4 526,90	-0,003
41	283550272	Páska parobrzdná napojovací 85 mm x 15 m	kus	-8,300	550,00	-4 565,00	-0,003
42	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	38,10	38,10	0,000
776		Podlahy povlakové				3 356,80	0,014
43	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	0,820	334,00	273,88	0,000
44	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	0,820	17,30	14,19	0,000
45	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	0,820	91,60	75,11	0,000
46	776131111R00	Vyrovnání podkladu povlakových podlah lepidlem	m2	0,820	132,00	108,24	0,000
47	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	0,820	232,00	190,24	0,004
48	776144111	Tmelení soklíků povlakových podlah	m	2,800	52,50	147,00	0,003
49	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem (u dveří, nika)	m2	1,120	289,50	324,24	0,000
50	776411112R00	Montáž obvodových soklíků výšky do 150 mm (u dveří, nika)	m	4,860	148,95	723,90	0,000
51	28411144	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,50mm	m2	2,000	750,00	1 500,00	0,006
784		Dokončovací práce - malby a tapety				4 288,17	0,039
52	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,258	6,88	98,10	0,000
53	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,258	21,80	310,82	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
54	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10,622	103,00	1 094,07	0,003
55	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti v do 3,80 m	m2	3,636	766,00	2 785,18	0,032

Celkem

42 289,53

-0,087